
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717 

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it 
con sezioni associate di 

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI :infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria  

 

 

All’albo online 

Al sito web 

Ai membri del Consiglio di Istituto 

Al personale 

Ai genitori degli alunni 

Ufficio  V- Regione Piemonte  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.P.R. 31.5.74 n°416 recepito al titolo I del T.U. n° 297/94; 

VISTO  l’art. 47 dell’O.M. 15.7.91 n° 215 

VISTI   il D.P. n° 21  del 12.1.95 e il D.P. n° 988 E/20 del 2.11.98 con i quali viene conferita ai Capi Istituto  la  

delega ad emettere  i provvedimenti di nomina dei membri dei Consigli di Istituto;  
VISTA la Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale prot. Nr. 11836 del 7.10.2021 recante “Elezioni  

             degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica – anno scolastico 2021/2022.”, che fissa  

             le elezioni per il rinnovo del, Consiglio di istituto per I giorni 28 e 29 novembre 2012 
 

VISTI i risultati delle elezioni per la costituzione del Consiglio d’Istituto, svoltesi  nei giorni 28 e 29  novembre  

2021; 

TENUTO CONTO che non sono stati presentati ricorsi alla proclamazione degli eletti pubblicata il 30/11/2021 

 

D E C R E T A 

 
Il Consiglio d’Istituto di questa istituzione scolastica, per gli anni scolastici 2021/22-2022/23-2023/24 

è così costituito: 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO: Maurizia Giovanna Bianco 

 

GENITORI:  

DI TROIA Giuseppe,  

AFFLITTO Tiziana;  

MARANGONI Francesca; 

                MUSSETTA Mara Angela; 

                PASERO Monica; 

PEROTTO Elena;  

FERRARIS Giosiana ;    

GIACOBBE Simona; 

 

DOCENTI:   
TOMAINO Simona;  

FORNONI Caterina;  

BERGAGNA Roberta;  

MEINARDI Laura; 

                 NOCERA Marino Maria; 

D’ALESSIO Antonietta;  

DI STILO Serenella; 

FRANCESIA Andreina; 

 

PERSONALE A.T.A.:  
FORNELLI Nadia; 

PICCIRILLO Rosanna 

 

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/




 

La prima convocazione del Consiglio d’Istituto è fissata per  LUNEDì 13 dicembre 2021 alle ore  18,00_ Il  relativo 

ordine del giorno sarà inviato a parte singolarmente ad ogni membro eletto. 

 

Copia del presente decreto sarà inviato, a titolo di nomina, ad ogni membro eletto nel Consiglio e,  per  

opportuna conoscenza, al  M.I.U.R  - Ufficio Scolastico Regionale per il  Piemonte e all’Ufficio  V Ambito  

Territoriale per la provincia  di Torino. 

                                                                   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Prof. ssa Maurizia G. Bianco 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005  

modificato e integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate) 

                                                                                                                                                    


		2021-12-06T13:33:01+0100
	BIANCO MAURIZIA GIOVANNA




